
UCHWAŁA NR XV/113/20 
RADY GMINY MIELNIK 

z dnia 26 maja 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku oraz określenie maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym w Mielniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 326; zm. poz. 568) Rada Gminy Mielnik uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXXI/207/18 Rady Gminy Mielnik z dnia 29 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia opłat za 
pobyt dziecka w żłobku oraz określenie maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie w Żłobku Gminnym 
w Mielniku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2018 r. poz. 2959), dodaje się w § 1 ust. 4 w brzmieniu:  

„4. W przypadku zawieszenia działalności (zamknięcia) żłobka, rodzicom lub opiekunom prawnym 
przysługuje zwrot opłaty miesięcznej określonej w § 1 uchwały w części proporcjonalnej do ilości dni 
miesiąca w którym żłobek nie świadczył usług. Opłata ta zostanie odliczona od opłaty za pobyt dziecka 
w żłobku za kolejny miesiąc”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego, z mocą od 12 marca 2020 roku. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Gacki 

Id: 22D4C93F-DF29-4478-8713-EDA3139B1050. Podpisany Strona 1


		2020-05-29T06:07:50+0000
	Polska
	Artur Gacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




